DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000932 Estado da Bahia - segunda-feira, 19 de abril de 2021 Ano 6

Pregão Eletrônico

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.
CEP. 45416-000

AVISO DE LICITAÇÃO REVOGADA
PREGÃO ELETRONICO Nº 005/2021

    A Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves – BA, através do setor

de licitação e demais normas complementares, torna público para conhecimento

dos interessados, que está REVOGADA a licitação na modalidade PREGÃO

ELETRONICO Nº 005/2021/SRP, Nº da Licitação: 861130. Objeto: Fornecimento

de materiais de construção e outros visando atender as necessidades de

Secretarias e órgãos da Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves.

O motivo: Em razão de inconsistência no Termo de Referência.

Maria Rita Mendes Pereira
Secretaria Municipal de Administração

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 066780CF254E114F634EEE0C8C3F6F41

		2021-04-19T08:09:54-0300